



H. Ayuntamiento Constitucional de  
Tamasopo, San Luis Potosí, México.  
2021 - 2024

## LICENCIA DE CONSTRUCCION

FOLIO: 017

| DATOS DEL PROPIETARIO O POSEEDOR  |  | PERITO  |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
|---|--|---|--|--------------|---|---|-------------|--|----|----------|-----|----|----------|-----|----|----------|--|----|----------|--|----|-------|--|----|-------|--|----|-------|--|----|
| NOMBRE: ZORAIDA EUGENIA OLVERA MORENO<br>DOMICILIO: CALLE CAMINO A LA VIEJA<br>COLONIA: Bo. EL PEDREGAL, TAMASOPO POTOSI, S.L.P.<br>TELEFONO: _____<br><br>FIRMA: _____   |  | NOMBRE: _____<br>CARGO: _____<br>No. DE REGISTRO: _____<br>DOMICILIO: _____<br><br>FIRMA: _____ |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| DATOS DEL PREDIO  |  |   |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| UBICACIÓN:<br>POBLACION: CALLE CAMINO A LA VIEJA<br>COLONIA: Bo. EL PEDREGAL, TAMASOPO<br>ALINEACION No. ____<br>No. INSCRIPCION: _____ TOMO FECHA: _____<br>No. DE ACTA SERVICIO DE AGUA: N/A<br><b>DESCRIPCION DE LA CONSTRUCCION:</b><br>CONSTRUCCION DE CASA HABITACION DE, INCLUYE EXCAVACION<br>, ZAPATA AISLADA, CIMENTACION, CADENA DE DESPLANTE, MURO DE BLOCK, CADENA DE<br>CERRAMIENTO, LOSA DE CONCRETO, PINTURA, INSTALACION ELECTRICA, INSTALACION<br>SANITARIA APLANADO FINO EN MURO | <b>TIPO DE OBRA</b><br>BARDEO <input type="checkbox"/><br>CONSTRUCCION <input checked="" type="checkbox"/><br>REPARACION <input type="checkbox"/><br>DEMOLICION <input type="checkbox"/><br>No. DE CAJONES DE ESTABLECIMIENTO EN CASO DE:<br>CONDOMINIO:<br>SUP. USO EXCLUSIVO:<br>SUP. USO COMUN: |   | <b>SUP. A CONSTRUIR EN M2</b> <table border="1"> <tr><td>SOTANO</td><td></td><td>M2</td></tr> <tr><td>PLANTA BAJA</td><td></td><td>M2</td></tr> <tr><td>1° NIVEL</td><td>110</td><td>M2</td></tr> <tr><td>2° NIVEL</td><td>120</td><td>M2</td></tr> <tr><td>3° NIVEL</td><td></td><td>M2</td></tr> <tr><td>4° NIVEL</td><td></td><td>M2</td></tr> <tr><td>OTROS</td><td></td><td>M2</td></tr> <tr><td>OTROS</td><td></td><td>M2</td></tr> <tr><td>TOTAL</td><td></td><td>M2</td></tr> </table> | SOTANO       |   | M2  | PLANTA BAJA |  | M2 | 1° NIVEL | 110 | M2 | 2° NIVEL | 120 | M2 | 3° NIVEL |  | M2 | 4° NIVEL |  | M2 | OTROS |  | M2 | OTROS |  | M2 | TOTAL |  | M2 |
|   | SOTANO   |   | M2   |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| PLANTA BAJA   |  | M2  |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| 1° NIVEL  | 110  | M2  |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| 2° NIVEL  | 120  | M2  |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| 3° NIVEL  |  | M2  |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| 4° NIVEL  |  | M2  |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| OTROS   |  | M2  |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| OTROS   |  | M2  |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| TOTAL   |  | M2  |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| <b>S.S.A. SERVICIOS COORDINADOS DE SALUD PÚBLICA DEL EDO.</b>   |  | <b>DELEGACION FEDERAL DE LA SEC. DE COM. Y FORM. IND.</b>                                       |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| <b>AUTORIZACION SANITARIA</b><br>No. _____<br><table border="1"> <tr><td>DIA</td><td>MES</td><td>AÑO</td></tr> </table> FIRMA: _____  | DIA  | MES   | AÑO  | <b>SELLO</b> | <b>AUTORIZACION DE INSTALACION DE ELECTRICIDAD.</b><br><br>OF. No. _____ FECHA _____<br>GAS L.P. _____<br><br>OF. No. _____ FECHA _____ | <b>SELLO</b><br><br><br><b>C. PATRICIO APARICIO QUEZADA</b><br><b>DIRECTOR OBRAS PUBLICAS</b> |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| DIA   | MES  | AÑO   |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |
| LA SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS   |  |   |  |              |   |   |             |  |    |          |     |    |          |     |    |          |  |    |          |  |    |       |  |    |       |  |    |       |  |    |

AUTORIZA ESTA LICENCIA VIGENTE  
 DIA MES AÑO  
 05 04 2023  
 30 12 2023

RECIBO OFICIAL No. \_\_\_\_\_

OBSERVACIONES:

*Z. Olvera*

Todo el poder al pueblo



H. Ayuntamiento Constitucional  
del Municipio de Tamasopo  
San Luis Potosí.

**MUNICIPIO DE TAMASOPO SLP**

RFC: MTS860201TG5

Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Lugar de expedición: MIGUEL HIDALGO 316, C.P 79700, ZONA CENTRO,  
TAMASOPO, TAMASOPO, S.L.P., México

Telefono

Correo



TESORERÍA MUNICIPAL  
TAMASOPO, S.L.P.

| Tipo de Comprobante | Serie/Folio | Fecha                | Lugar de Expedición | Versión |
|---------------------|-------------|----------------------|---------------------|---------|
| I - Ingreso         | RE 76438    | 05/Abr/2023 11:39:02 | 79700               | 4.0     |

**CLIENTE**

Nombre: ZORAIDA EUGENIA OLVERA MORENO

RFC: XAXX010101000

Telefono:

Correo:

Uso CFDI: S01 Sin efectos fiscales

Regimen Fiscal: 616 - Sin obligaciones fiscales

Dirección: CALLE CAMINO A LA VIEJA SN, Col. , C.P 79700, TAMASOPO, TAMASOPO, SAN LUIS POTOSI, MÉXICO

| Condición de Pago | Método de Pago                    | Forma Pago    | Moneda              |
|-------------------|-----------------------------------|---------------|---------------------|
|                   | PUE - Pago en una sola exhibición | 01 - Efectivo | MXN - Peso Mexicano |

| Cantidad | Clave Unid ad SAT | Clave Prod/Ser vicio               | Descripción  | V. Unitario | Desc.  | Impuestos | Importe    |
|----------|-------------------|------------------------------------|--|-------------|--------|-----------|------------|
| 1.00     | C62 - Uno         | 93151516 - Permiso de construcción | LICENCIA Y PERMISO PARA CONSTRUCCION TIPO DE OBRA: CONSTRUCCIÓN PRIMER NIVEL 110 M2, SEGUNDO NIVEL 120 M2. | \$1,500.00  | \$0.00 | IVA -     | \$1,500.00 |

|  |             |            |
|--|-------------|------------|
| Cantidad con letra<br>mil quinientos Pesos 00/100 M.N. | Subtotal:   | \$1,500.00 |
| Observaciones  | Descuentos: | \$0.00     |
|  | I.V.A.:     | \$0.00     |
|  | RET. IVA    | \$0.00     |
|  | Total:      | \$1,500.00 |

| Tipo Relación | CFDI Relacionado |
|---------------|------------------|
|---------------|------------------|

| Folio Fiscal                         | CSD del SAT          | Fecha y hora de certificación | CSD del emisor       |
|--------------------------------------|----------------------|-------------------------------|----------------------|
| B4645204-F690-4995-96FA-F1E5CD789E44 | 00001000000505142236 | 2023-04-05T11:39:05           | 00001000000516103538 |

Sello digital del CFDI  
/yCgQCiv5J3kFqchHU84nwFMunMVEsF1+qRyIKw8ARXiwjL0YIMFoTyN5swHAYV3engngErip6wsRKKR29TXgODI4/pIHDFKH7jgUOKzOqk2dIVOXgO3gTmAnG0kwCSjeX7p  
jniy84/zOSgOyZp2utPSTERDOZguuBDujMPBZ1Fk8w8rdaz2NCAI7UMRUne8nw3ECTNnRGxAESqoTMg5y9v5/TozXD2dAAAsiUR9IPis5UuROyvaq0+emXCITirukCSgCEhoGF  
rH9UIE08hjT+qE8mN6HaM4zJIGrgJSB8n1zFcerFTTjoEK826G7Cyk7+xWli5Q==

Sello del SAT  
GXprahJIZQLCgpe7nCDBQifY80kYUmkYUcOZ7X1v4PJO+leaRiBQAveisXPgqIFCioOikdTQueBrMBsWRBZOzTQuZE9T6mSd5D3Zy9Zoy1ww0D6Hh+6Pe2o4oen6MQuqXFur  
xPWGICCSqFAae8K3g1qsciqwLZWwDWeVPVZAS8OawUUAABZoojjo+Bfw3uMhdVIDbox+Xp+8oTnzBGSz0sZAdMI7Yh258HunNC/eCIEeIVDHkxWE1zEnqIDGfPDCswSvXR  
jSbaADocivajZehMSpaR1oqy1GjXBYEyoDH3hOel4ISgE60sOLFeh3vj0lStwVx14qwg9ow==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT  
[1,1]B4645204-F690-4995-96FA-F1E5CD789E44[2023-04-05T11:39:05]MAS0810247C0[ClelyCgQCiv5J3kFqchHU84nwFMunMVEsF1+qRyIKw8ARXiwjL0YIMFoTyN5swHA  
YV3engngErip6wsRKKR29TXgODI4/pIHDFKH7jgUOKzOqk2dIVOXgO3gTmAnG0kwCSjeX7pqYiqnjtj64/zOSgOyZp2utPSTERDOZguuBDujMPBZ1Fk8w8rdaz2NCAI7UMRUne8nw3  
ECTNnRGxAESqoTMg5y9v5/TozXD2dAAAsiUR9IPis5UuROyvaq0+emXCITirukCSgCEhoGFRAH9UIE08hjT+qE8mN6HaM4zJIGrgJSB8n1zFcerFTTjoEK826G7Cyk7+xWli5Q==][00  
001000000505142236]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**Presupuesto**

| Clave   | Descripción   | Unidad | Cantidad | Precio unitario | Total            |
|---|---|--------|----------|-----------------|------------------|
| <b>CONSTRUCCION DE CASA HABITACION 2A. PLANTA</b> |   |        |          |                 |                  |
| <b>PREELIMINARES</b>                              |   |        |          |                 |                  |
| 010326  | TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA, MENORES DE 400 M2   | M2     | 77.00    | \$ 5.90         | \$ 454.30        |
| 010401  | EXCAVACION A POR MEDIOS MANUALES PARA CIMENTACION EN CUALQUIER TIPO DE MATERIAL, INCLUYE AFINE, HERRAMIENTA, RETIRO, APLANADO DE MATERIAL, PARA SU POSTERIOR USO Y RETIRO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION        | M3     | 0.00     | \$ 217.91       | \$ 0.00          |
| 030104  | ZAPATA DE CIMENTACION AISLADA, INCLUYE CIMBRA Y DESCIMBRA ANCHO=80 CM PERALTE=10 CM PLANTILLA DE CONCRETO 5 CM-100 KG/CM2, 60 KG DE ACERO/M3 FY=4200 KG/CM2 CONCRETO F'C=250 KG/CM2-3/4"  | M3     | 0.00     | \$ 4,515.67     | \$ 0.00          |
| 020102  | CIMENTOS DE MAMPOSTERIA DE PIEDRA BRASA ASENTADA CON MORTERO CALHIDRA-ARENA 1:4   | M3     | 0.00     | \$ 761.23       | \$ 0.00          |
| 040128  | DALA O CADENA DE DESPLANTE, INCLUYE CIMBRA Y DESCIMBRA SECCION=15 X 20 CM, CONCRETO F'C=200 KG/CM2-3/4", REFORZADA CON ARMEX DE 15 X 20-4   | M      | 31.00    | \$ 174.51       | \$ 5,409.81      |
| 010704  | RELLENO COMPACTADO CON PISON DE MANO EN CEPAS DE 20 CM. UTILIZANDO MATERIAL PRODUCTO DE LA OBRA   | M3     | 3.00     | \$ 111.40       | \$ 334.20        |
| *TEMP1  | FIRME DE 10 CM DE ESPESOR CONCRETO HECHO EN OBRA CON REVOLVEDORA F'C=150 KG/CM2, CON TMA 3/4", ACABADO PULIDO; INCLUYE MALLA ELECTROSOLDADA DE 6X6 10/10, COLADO CURADO, VIBRADO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION | M2     | 50.00    | \$ 237.94       | \$ 11,897.00     |
| 040872  | MURO DE BLOCK DE CONCRETO LIGERO DE 12 X 20 X 40 CM EN 12 CM DE ESPESOR ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:5 INCLUYE REFUERZO HORIZONTAL DE ESCALERILLA A CADA 2 HILADAS  | M2     | 66.39    | \$ 217.82       | \$ 14,461.07     |
| 040464  | CASTILLO DE CONCRETO SECCION= 12 X 20 CM, CONCRETO F'C=200 KG/CM2-3/4", CIMBRA 3 CARAS, REFORZADO CON ARMEX DE 12 X 20 - 4  | M      | 57.95    | \$ 231.30       | \$ 13,403.84     |
| 040227  | CADENA DE CERRAMIENTO, INCLUYE CIMBRA Y DESCIMBRA SECCION= 12 X 20 CM, CONCRETO F'C=200 KG/CM2-3/4", REFORZADA CON ARMEX DE 12 X 20 - 4   | M      | 48.14    | \$ 183.22       | \$ 8,820.21      |
| 030402  | LOSA PLANA EN ESTRUCTURA, PERALTE = 10 CM CIMBRA APARENTE REFORZADA CON 60 KG DE ACERO POR M3, CONCRETO F'C = 200 - 3/4"  | M2     | 64.50    | \$ 442.39       | \$ 28,534.15     |
| <b>Total de PREELIMINARES</b>                     |   |        |          | <b>\$</b>       | <b>83,314.58</b> |
| <b>4.0 INSTALACION ELECTRICA</b>                  |   |        |          |                 |                  |
| 071539  | SUMINISTRO Y COLOCACION DE APAGADORES, DOBLES Y CONTACTO , ICLUYE PLACA DE 2 VENTANAS, CABLE THW 12, CABLE THW 14, CHALUPA, CINTA DE AISLAR   | M      | 15.00    | \$ 563.82       | \$ 8,457.30      |
| 071701  | SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARA AHORRADORA DE 23 WATTS, INCLUYE SOCTET DE PORCELANA DE 4", REGISTRO GALV. RECTANGULAR DE 13 MM., CINTA DE AISLAR   | PZA    | 10.00    | \$ 202.18       | \$ 2,021.80      |
| <b>Total de INSTALACION ELECTRICA</b>             |   |        |          | <b>\$</b>       | <b>10,479.10</b> |
| <b>5.0 INSTALACION SANITARIA</b>                  |   |        |          |                 |                  |
| INSHS0  | SALIDA HIDRAULICA CON TUBO DE PVC DE 1/2",INCLUYE ACCESORIOS (TEE,CODO,   | SAL    | 1.00     | \$ 3,000.00     | \$ 3,000.00      |
| INSHS0  | SALIDA SANITARIA CON TUBO DE PVC DE 4",INCLUYE TEE, CODO DE 4" CON SALIDA DE 1/2",.CODO DE 90°,CODO 45°   | SAL    | 1.00     | \$ 1,950.00     | \$ 1,950.00      |
| 071032  | SUMINISTRO Y COLOCACION DE ROTOPLAS DE 1100 LTS   | PZA    | 1.00     | \$ 1,256.01     | \$ 1,256.01      |
| <b>Total de INSTALACION SANITARIA</b>             |   |        |          | <b>\$</b>       | <b>6,206.01</b>  |

**Presupuesto**

| Clave | Descripción   | Unidad | Cantidad | Precio unitario | Total     |
|-------|---|--------|----------|-----------------|-----------|
|       | Total de CONSTRUCCION DE CASA HABITACION 2A. PLANTA |        |          | \$              | 99,999.69 |
|       | Total de Presupuesto                                |        |          | \$              | 99,999.69 |



MÉXICO INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL  
CREDENCIAL PARA VOTAR



NOMBRE  
OLVERA  
MORENO  
ZORAIDA EUGENIA

SEXO M



DOMICILIO  
CAM A LA VIEJA SIN  
FRACC EL PEDREGAL 79700  
TAMASOPO, S.L.P.

CLAVE DE ELECTOR OLMRZR83080324M601

CURP  
OEMZ830803MSPLRR08

AÑO DE REGISTRO  
2005 02

FECHA DE NACIMIENTO  
03/08/1983

SECCIÓN  
1321

VIGENCIA  
2020 - 2030

*Zoraida Olvera HP*



0056480

*[Signature]*  
DIRECTOR GENERAL DEL INE  
INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

IDMEX2093625397<<1321070872279  
8308034M3012316MEX<02<<02527<3  
OLVERA<MORENO<<ZORAIDA<EUGENIA



Comisión Federal de Electricidad®

CFE Suministrador de Servicios Básicos  
Río Ródano No. 14, colonia Cuauhtémoc,  
Alcaldía Cuauhtémoc, Código Postal 06500,  
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

**LARA CASTILLO OSCAR ANGEL**

FCO MONTES DE OCA 203  
PROL JUAN ESCUTIA  
TAMASOPO, C.P. 79710  
TAMASOPO, SLP

**TOTAL A PAGAR:**  
**\$55**

(CINCUENTA Y CINCO PESOS M.N.)

**NO. DE SERVICIO : 987220300694**  
**RMU : 79710 22-03-25 LACO-841021 015 CFE**

**LÍMITE DE PAGO: 26 MAR 23**

**CORTE A PARTIR:**  
**27 MAR 23**

**TARIFA: 1B NO. MEDIDOR: YB012L MULTIPLICADOR:**

**PERIODO FACTURADO: 10 ENE 23 - 10 MAR 23**

**Obtén tu aviso recibo más fácil y rápido**

Actualiza tus datos mediante el QR y  
obtendrás éste y otros beneficios



**¡Escanea el código y listo!**

| Concepto             | Lectura actual |          | Lectura anterior |          | Total periodo | Precio (MXN) | Subtotal (MXN) |
|----------------------|----------------|----------|------------------|----------|---------------|--------------|----------------|
|                      | Medida         | Estimada | Medida           | Estimada |               |              |                |
| <b>Energía (kWh)</b> | 00637          |          | 00596            |          | 41            |              |                |
| Básico               |                |          |                  |          | 41            | 0.951        | 38.99          |
| Suma                 |                |          |                  |          | 41            |              | 38.99          |



Este gráfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo.

**Subtotal**

| Concepto              | Costos de la energía en el Mercado Eléctrico Mayorista |       |       |  | Importe (MXN) | Desglose del importe a pagar |                |
|-----------------------|--|-------|-------|--|---------------|------------------------------|----------------|
|                       | \$   | \$/KW | \$/Wh |  |               | Concepto                     | Importe (MXN)  |
| Suministro            | 0.00   | 0.00  | 0.00  |  | 0.00          | Energía                      | 47.55          |
| Distribución          | 0.00   | 0.00  | 0.00  |  | 0.00          | IVA 16%                      | 7.61           |
| Transmisión           | 0.00   | 0.00  | 0.00  |  | 0.00          | Fac. del Periodo             | 55.16          |
| CENACE                | 0.00   | 0.00  | 0.00  |  | 0.00          | Adeudo Anterior              | 87.61          |
| Energía               | 0.00   | 0.00  | 0.00  |  | 0.00          | Su Pago                      | -87.00         |
| Capacidad             | 0.00   | 0.00  | 0.00  |  | 0.00          | <b>Total</b>                 | <b>\$55.77</b> |
| SCnMEM <sup>(1)</sup> | 0.00   | 0.00  | 0.00  |  | 0.00          |                              |                |

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Público. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.



Fecha, hora y lugar de impresión: 15 MAR 23 06:07:00 hrs. Fuente: 1. Mercado Eléctrico Mayorista 2. Zona Centro Tamasoopo Tamasoopo San Luis Potosí México C.P.

01 937220300694 230326 000000055 4



17DU06C011711901

Repartir

-209-

CFE contigo



**\$55**

(CINCUENTA Y CINCO PESOS M.N.)



36-19-03-07



# TITULO DE PROPIEDAD

000000125449

No.

QUE SE EXPIDE POR INSTRUCCIONES DEL **C. VICENTE FOX QUESADA,**

PRESIDENTE DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, CON FUNDAMENTO EN LOS

ARTICULOS 27 FRACCION VII DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS

MEXICANOS, 68, 69 Y DEMAS RELATIVOS DE LA LEY AGRARIA, ASI COMO EN EL

REGLAMENTO INTERIOR DEL REGISTRO AGRARIO NACIONAL, QUE AMPARA EL SOLAR

URBANO IDENTIFICADO COMO LOTE No. 8, DE LA MANZANA 49

DE LA ZONA 03, DEL POBLADO TAMASOPO

MUNICIPIO DE TAMASOPO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, CON SUPERFICIE DE 538.95 m<sup>2</sup>

QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PUNTO NOVENTA Y CINCO METROS CUADRADOS

CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS:

NORESTE 47.08 MTS. EN LINEA QUEBRADA CON SOLAR 1, SOLAR 2, SOLAR 3,  
SOLAR 10

SURESTE 34.29 MTS. CON CALLE S/N.

NOROESTE 18.02 MTS. CON SOLAR 9.

EN FAVOR DE **BALDERAS PEREZ LAURENCIO**

DE 38 AÑOS, ORIGINARIO DE TAMASOPO, S.L.P.

ESTADO CIVIL CASADO OCUPACION EMPLEADO

CON DOMICILIO EN CONOCIDO, TAMASOPO, S.L.P.

DE CONFORMIDAD CON EL ACTA DE ASAMBLEA

DE FECHA 10 DE DICIEMBRE DE 2005

CUYA INSCRIPCION OBRA EN EL REGISTRO AGRARIO NACIONAL, BAJO

EL FOLIO 24TM00001160